
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 134/25.07.2002 
(Δ΄  745) απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης συνολικού εμβαδού 7.834,55 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «ΚΛΑΔΑΡΙΑ - ΤΡΟΥΛΟΙ», ΔΚ 
Σχοινούσας, Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, 
νήσου Σχοινούσας.

2 Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
Σχεδίου Διανομής Συνοικισμού Γυμνότοπος, Δή-
μου Ζηρού, στο Ο.Τ. 9.

3 Άρση και επανεπιβολή της ρυμοτομικής απαλλο-
τρίωσης σε τμήμα ιδιοκτησίας που βρίσκεται επί 
της οδού Αγγέλου Γκίνη στην περιοχή 81, της 7ης 
Δημοτικής Κοινότητας του Δήμου Αθηναίων. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 26113 (1)

   Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 134/25.07.2002 
(Δ΄ 745) απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης συνολικού εμβαδού 7.834,55 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «ΚΛΑΔΑΡΙΑ - ΤΡΟΥΛΟΙ», ΔΚ 
Σχοινούσας, Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλά-
δων, νήσου Σχοινούσας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης 

και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλι-
κράτης» (Α’ 87) και το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Τον ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-
σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 47).

4. Την υπ’ αρ. 34817/15.06.2017 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων με εντολή Συντονι-
στή στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 

και Αγροτικών Υποθέσεων της ΑΔΑι και στους Προϊστα-
μένους των οργανικών μονάδων αυτής» (Β’ 2131).

5. Την υπ’ αρ. 80107/14.12.2017 (ΑΔΑ: 7Τ080Ρ1Ι-ΓΣΥ) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Αναπλήρωση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυν-
σης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της ΑΔΑι».

6. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

7. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289) και 
ειδικότερα της παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 1 του 
ν. 3208/2003 (Α’ 303), καθώς και των άρθρων 38 και 44 
του ως άνω νόμου, όπως αντικαταστάθηκαν από το άρ-
θρο 35 του ν. 4280/2014 (Α’ 159).

8. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13.11.2014 εγκύκλιο δια-
ταγή της Διεύθυνσης Προστασίας Δασών και Αγροπε-
ριβάλλοντος του ΥΠΕΚΑ περί της διαδικασίας άρσης ή 
ανάκλησης αποφάσεων αναδάσωσης (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-ΙΒ3).

9. Την υπ’ αρ. 134/25.07.2002 (Δ΄ 745) απόφαση κήρυ-
ξης ως αναδασωτέας του ΓΓΠΝΑι στη θέση «ΤΡΟΥΛΟΙ», 
ΔΚ Σχοινούσας, Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, 
νήσου Σχοινούσας.

10. Την υπό στοιχεία ΔΥ/31-05-2021 εισήγηση υπαλλή-
λου της Υπηρεσίας και τη σύμφωνη γνώμη της Αναπλη-
ρώτριας Διευθύντριας Δασών Κυκλάδων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’  αρ. 134/25.07.2002 
(Δ΄ 745) απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης συ-
νολικού εμβαδού 7.834,55 τ.μ. η οποία αποτελείται από 
τα επιμέρους τμήματα Ε1= 2.617,43 τ.μ. και Ε2= 5.217,12 
τ.μ. που βρίσκονται στη θέση «ΚΛΑΔΑΡΙΑ - ΤΡΟΥΛΟΙ», 
ΔΚ Σχοινούσας, Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, 
νήσου Σχοινούσας και αυτά απεικονίζονται με κόκκι-
νο περίγραμμα στο συνημμένο απόσπασμα ορθοφω-
τοχάρτη 2015, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας, σε εφαρμογή της παρ. 4 του αρθρου 44 
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, λόγω 
πλάνης περί των πραγμάτων.

Τα όρια των εκτάσεων για τα οποία εκδίδεται η πα-
ρούσα απόφαση προσδιορίζονται με τις συντεταγμένες 
των κορυφών (στο σύστημα ΕΓΣΑ ’87), που παρατίθενται 
στους παρακάτω πίνακες.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 346

3659

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.06.17 17:06:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3660 Τεύχος Δ’ 346/16.06.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3661Τεύχος Δ’ 346/16.06.2021

ΠΙΝΑΚΕΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ 

Ε1=2.617.43 τ.μ.

Α1 635884.95 4081874.027

Α2 635908.603 4081881.145

A3 635910.537 4081881.448

Α4 635900.149 4081890.514

Α5 635880.532 4081883.041

Α6 635871.608 4081879.585

Α7 635858.188 4081881.941

Α8 635857.189 4081892.686

Α9 635859.776 4081897.796

Α10 635856.067 4081903.87

A11 635844.531 4081898.185

Α12 635815.808 4081874.836

Α13 635809.305 4081864.447

Α14 635802.746 4081853.909

Α15 635793.765 4081843.603

Α16 635789.761 4081836.479

Α17 635782.652 4081831.857

Α18 635791.026 4081834.909

Α19 635794.787 4081836.324

Α20 635803.503 4081840.335

Α21 635813.042 4081843.339

Α22 635842.135 4081854.209

Α23 635872.122 4081869.561

Ε2=5.217.12 τμ

Β1 636003.441 4081932.182

Β2 635960.998 4081936.938

Β3 635950.721 4081937.19

Β4 635938.969 4081936.39

Β5 635920.251 4081934.214

Β6 635914.949 4081933.003

Β7 635906.15 4081929.74

Β8 635892.823 4081923.052

Β9 635881.465 4081916.671

Β10 635885.95 4081910.038

Β11 635901.291 4081904.516

Β12 635921.242 4081899.813

Β13 635933.665 4081898.389

Β14 635942.7 4081895.486

Β15 635947.938 4081879.041

Β16 635952.428 4081878.731

Β17 635998.344 4081866.67

Β18 635998.546 4081868.244



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3662 Τεύχος Δ’ 346/16.06.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Ερμούπολη, 31 Μαΐου 2021

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

Ι

Αριθμ. 58592/1251 (2)

    Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

Σχεδίου Διανομής Συνοικισμού Γυμνότοπος, Δή-

μου Ζηρού, στο Ο.Τ. 9. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παρ. 1, 2, 6 και 10 του άρθρου 152, το άρθρο 

154 και το άρθρο 160 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομι-

κής Νομοθεσίας που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του από 

14/7/1999 π.δ. (Δ’ 580). 

2. Το άρθρο 29 του ν. 2831/2000 (Α’ 140), όπως αντι-

καταστάθηκαν από το άρθρο 10 του ν. 3044/2002 

(Α’ 197). 

3. Το άρθρο 31 του ν. 4067/2012 «Νέος Οικοδομικός 

Κανονισμός» (Α΄ 79).

4. Τα άρθρα 30 και 31 του ν. 4030/2011 «Νέος τρόπος 

έκδοσης αδειών δόμησης, ελέγχου κατασκευών και λοι-

πές διατάξεις» (Α΄ 249). 

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87) και συγκεκριμένα το στοιχείο 39 

της παρ. ΣΤ΄ του άρθρου 186 αυτού. 

6. Το π.δ. 140/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ηπείρου» (Α΄ 233).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4061/2012 «Δια-
χείριση και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων - Ρύθμιση εμπράγματων δικαι-
ωμάτων και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 66).

8. Την υπ’ αρ. οικ 3297/8.7.1986 απόφαση του Νομάρχη 
Πρέβεζας, περί καθορισμού των ορίων του οικισμού Γυμνό-
τοπου, Κοινότητα Γυμνότοπου, Νομού Πρέβεζας (Δ΄ 955) 

9. Το Σχέδιο Διανομής Συνοικισμού Γυμνότοπος, έτους 
1967. 

10. Την υπ’ αρ. 155/2018 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Ζηρού, με την οποία γνωμοδοτεί υπέρ της 
τροποποίησης. 

11. Την από 29.03.2021 θετική εισήγηση της Διεύθυν-
σης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Περιφέρει-
ας Ηπείρου προς το ΣΥΠΟΘΑ Π.Ε. Ιωαννίνων. 

12. Το πρακτικό της υπ’ αρ. 1/13.04.2021/συνεδρίασης 
του ΣΥΠΟΘΑ Α Π.Ε. Πρέβεζας (θέμα 7ο/ΗΔ), σύμφωνα με 
το οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της τροποποίησης. 

13. Το γεγονός ότι, η ως άνω τροποποίηση έχει σημει-
ακό - εντοπισμένο χαρακτήρα, δεν μειώνει τους κοινό-
χρηστους και κοινωφελείς χώρους και δεν εμπίπτει σε 
ζώνη πεντακοσίων μέτρων από την ακτή, σε παραδοσι-
ακό οικισμό, σε τοπίο ιδιαιτέρου φυσικού κάλλους, σε 
αρχαιολογικό χώρο, σε δάση και δασικές εκτάσεις και σε 
περιοχές προστατευόμενες βάσει 2 διεθνών συνθηκών 
ή βάσει των άρθρων 18 και 19 του ν. 1650/1986 (Α΄ 160).

14. Με τις κανονιστικές διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου ή του 
οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση του Σχεδίου Διανομής Συνοικισμού 
Γυμνότοπος, Δήμου Ζηρού, στο Ο.Τ. 9, με την μετατό-
πιση των οικοδομικών και ρυμοτομικών γραμμών και 
τον καθορισμό νέου τμήματος οδού όπως η παραπάνω 
ρύθμιση φαίνεται στο διάγραμμα κλίμακας 1:500 που 
συνοδεύει την παρούσα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3663Τεύχος Δ’ 346/16.06.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3664 Τεύχος Δ’ 346/16.06.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3665Τεύχος Δ’ 346/16.06.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ιωάννινα, 31 Μαΐου 2021 

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

Αριθμ. 395388 (3)

    Άρση και επανεπιβολή της ρυμοτομικής απαλ-
λοτρίωσης σε τμήμα ιδιοκτησίας που βρίσκεται 
επί της οδού Αγγέλου Γκίνη στην περιοχή 81, της 
7ης Δημοτικής Κοινότητας του Δήμου Αθηναίων.  

 Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 

(Α’ 238), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 44403/2011 

(Β΄ 2494 και Β΄ 2822), 109290/39629/23-12-2016 (Β’ 4251), 

66313/24553/25-08-2017 (Β’ 3051) και 37419/13479/

08-05-2018 (Β’ 1661) αποφάσεις. 

3. Την υπ’ αρ. 457959/01-07-2020 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Ανάθεση - Μεταβίβαση αρμοδιοτή-

των σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβού-

λους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 

Αττικής» (Β΄ 2763), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-

θηκε με την υπ’ αρ. 21947/12-01-2021 (Β΄ 133) απόφαση. 

4. Το άρθρο 44 του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρονι-

κή διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» (Δ΄ 138) και τον 

ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερ-

νήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131) και ιδίως τα άρθρα 

5 και 6 και την παρ. 5β του άρθρου 7. 

5. Το από 17-7-1923 ν.δ. (Α΄ 228) και ιδίως τα άρθρα 

1, 3, 7, 9 και 70. 

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το 

υπ’ αρ. 63/2005 π.δ. (Α΄ 98). 

7. Το από 20-08-1954 β.δ. «Περί τροποποιήσεως και 

επεκτάσεως του ρυμοτομικού σχεδίου Αθηνών, εις την 

περιοχήν Κρημνίτσης και των όρων και περιορισμών 

δομήσεως των οικοπέδων αυτού» (Α΄ 202). 

8. Την υπ’ αρ. 255/45/04-01-1988 απόφαση του Ανα-

πληρωτή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.  «Έγκριση Γενικού Πολε-

οδομικού Σχεδίου Δήμου Αθηναίων (Ν. Αττικής)» (Δ΄ 80). 

9. Την υπ’ αρ. 14336/2006 απόφαση του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Αθηνών. 

10. Την υπ’ αρ. 86/2017 απόφαση του Συμβουλίου της 

7ης Δημοτικής Κοινότητας του Δήμου Αθηναίων. 

11. Την από Σεπτεμβρίου 2017 εισήγηση της Διεύθυν-

σης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος του 

Δήμου Αθηναίων. 

12. Το υπ’ αρ. 311158/26-10-2017 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος του 

Δήμου Αθηναίων, προς την Πρόεδρο της Επιτροπής Ποι-
ότητας Ζωής του Δήμου. 

13. Την υπ’ αρ. 257/02-11-2017 πράξη της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής του Δήμου Αθηναίων. 

14. Την υπ’ αρ. 2005/07-12-2017 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων. 

15. Το υπ’ αρ. 86651/20-03-2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δημοτικής Περιουσίας του Δήμου Αθηναίων. 

16. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στον 
φάκελο. 

17. Τα άρθρα 88, 89 και 93 του ν. 4759/2020 «Εκσυγ-
χρονισμός της Χωροταξικής και Πολεοδομικής Νομοθε-
σίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 245),

και επειδή: 
1. Η Διεύθυνση Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περι-

βάλλοντος του Δήμου Αθηναίων, περιγράφει στην από 
Σεπτεμβρίου 2017 εισήγησή της, την πολεοδομική 
αναγκαιότητα διατήρησης του χαρακτηρισμένου με το 
Α΄ 202/1954 κοινόχρηστου χώρου (δρόμου). 

2. Με την υπ’ αρ. 2005/07-12-2017 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Αθηναίων εγκρίθηκε η άρση και 
επανεπιβολή της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, που επι-
βλήθηκε με το από 20-08-1954 β.δ. (Α΄ 202), ως προς 
τον χαρακτηρισμό του χώρου με στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΑ, 
μεταξύ των οδών Αχιλλέως Κύρου και Γεωργίου Βλάχου 
(περιοχή 81 της 7 ης Δημοτικής Κοινότητας), ως δρόμου, 
σύμφωνα με το διάγραμμα του Σεπτεμβρίου 2017 της 
Διεύθυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος 
και την εγγραφή ποσού 291.826,69 € σε εξειδικευμέ-
νο κωδικό του προϋπολογισμού του Δήμου, τρέχοντος 
οικονομικού έτους και η υπ’ αρ. 257/17 απόφαση της 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

3. Με το υπ’ αρ. 86651/20-03-2019 έγγραφό της, η 
Διεύθυνση Δημοτικής Περιουσίας του Δήμου Αθηναί-
ων ενημερώνει ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου 
Αθηναίων οικονομικού έτους 2019 στον Κ.Α. 7121.017 
Φ.10 έχει εγγραφεί πίστωση ποσού 291.823,69 € λόγω 
μερικής άρσης και επανεπιβολής ρυμοτομικής απαλ-
λοτρίωσης σε τμήμα ακινήτου της οδού Αγγέλου Γκίνη 
(πρώην Σκαλίδη, μεταξύ των οδών Αχιλλέως Κύρου και 
Γεωργίου Βλάχου (περ. 81 της 7ης Δημοτικής Κοινότη-
τας), αποφασίζουμε:

α) Την άρση της απαλλοτρίωσης που επιβλήθηκε 
σε τμήμα ιδιοκτησίας των φερόμενων ιδιοκτητών: 
α) Θεόδωρου Σπαθή και β) Παναγιώτη Σπαθή, συνολι-
κής έκτασης 192 τ.μ., επί της οδού Αγγέλου Γκίνη, στην 
περιοχή 81, της 7ης Δημοτικής Κοινότητας Αθηναίων, σε 
συμμόρφωση με την υπ’ αρ. 14336/2006 απόφαση του 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών. 

β) Την επανεπιβολή της απαλλοτρίωσης, στο ως άνω 
τμήμα της ιδιοκτησίας, με τον χαρακτηρισμό του σε κοι-
νόχρηστο χώρο (δρόμο), όπως είχε θεσμοθετηθεί με το 
από 20-08-1954 β.δ. «Περί τροποποιήσεως και επεκτάσε-
ως του ρυμοτομικού σχεδίου Αθηνών, εις την περιοχήν 
Κρημνίτσης και των όρων και περιορισμών δομήσεως 
των οικοπέδων αυτού» (Α΄ 202). 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3666 Τεύχος Δ’ 346/16.06.2021

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 18 Μαΐου 2021

Ο Εντεταλμένος Περιφερειακός Σύμβουλος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003461606210008*


